平成  年  月  日

岩美町立岩美西小学校長 様

住  所

申請者代表 氏  名

電話番号

物 品 借 用 書

下記のとおり借用させていただきたく、よろしくお取り計らいくださいます

ようお願いいたします。

借入者の不注意により、紛失、破損、盗難等で現品を返却が不能となった場

合は、同種・同等機能の物を返却します。

また、借用物品使用中の怪我及び事故等については、借入者の責任とします。

記

使  用  目  的

借  用  品  目

数  量

等

借  用  期  間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

返 却 予 定 日 平成  年  月  日

借 用 責 任 者

備   考